

# INFORMACJA

## O SPOSOBIE PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 28 CZERWCA 2020 R. NA TERENIE GMINY ŻNIN W CZASIE STANU EPIDEMII

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 161/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

W celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom we wskazanych na wstępie okolicznościach i w stanie epidemii dokonania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, a także w celu zapewnienia możliwości przyjmowania tych zgłoszeń przez Urząd Miejski w Żninie, informujemy, że z uwagi na wprowadzone ograniczenia w funkcjonowaniu urzędu i w trybie jego pracy, w tym w zakresie przyjmowania interesantów, zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP należy dokonywać w godzinach urzędowania tj. w poniedziałek i w środę od 7.30 do 15.30, we wtorek w godz. od 7.30 do 17.00 i w piątek w godz. od 7:30 do 14:00 **po uprzednim kontakcie telefonicznym** pod numerem 52 30-31-301 wew. 115.

Zgłoszenia mogą również zostać przesłane (najpóźniej do 12 czerwca 2020 r., w piątek do godziny 14.00) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretarz@gminaznin.pl jako do gminnego koordynatora wyborczego upoważnionego przez urzędnika wyborczego Gminy Żnin do przyjmowania tych zgłoszeń. W przypadku przesłania zgłoszenia w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej, nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu Miejskiego w Żninie na adres: ul. 700-lecia 39, 88-400 Żnin za pośrednictwem operatora pocztowego (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego. Potwierdzenie doręczenia do Urzędu Miejskiego w Żninie zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie dokonywane będzie za pośrednictwem poczty elektronicznej bez podpisu elektronicznego.

Zainteresowane osoby mogą uzyskać dodatkowe informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń do obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Żnin w czasie epidemii w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej pod numerem telefonu (+48) 52 30 31 301 wew. 115 w godzinach urzędowania określonych powyżej.

*Żnin, dnia 9 czerwca 2020 r.*

*Gminny Koordynator Wyborczy  
/-/ Mirosław Gatka  
Sekretarz Gminy Żnin*